

AFC ApS

Hellestrup Byvej 4
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Vibeke Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AFC ApS Hellestrup Byvej 4 4300 Holbæk e-mailadresse: jfc@pwc.dk CVR-nr: 27672485 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nordea 2100 København Ø DK Danmark
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 32285201 P-enhed: 1016586699

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge industrijord, samt foretage anden formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat DKK 1.104.401 (2015/16: DKK 290.202) har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år er fremført skattemæssigt ejendoms avance tab DKK 316.000 ikke indregnet, da selskabet for nærværende ikke besidder ejendomme, som tabet kan modregnes i. Der pågår overvejelser om investering i fast ejendom i Københavnsområdet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-175	-314
Resultat af ordinær primær drift		-175	-314
Andre finansielle indtægter	1	1.417.488	435.598
Ordinært resultat før skat		1.417.313	435.284
Skat af årets resultat	2	-312.912	-145.082
Årets resultat		1.104.401	290.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.104.401	290.202
I alt		1.104.401	290.202

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.598.795	5.348.389
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.598.795	5.348.389
Likvide beholdninger		885	4.382
Omsætningsaktiver i alt		6.599.680	5.352.771
Aktiver i alt		6.599.680	5.352.771

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.005.824	2.901.423
Egenkapital i alt		4.205.824	3.101.423
Skyldig selskabsskat		255.579	540.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.138.277	1.710.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.393.856	2.251.348
Gældsforpligtelser i alt		2.393.856	2.251.348
Passiver i alt		6.599.680	5.352.771

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.901.423	3.101.423
Årets resultat		1.104.401	1.104.401
Egenkapital, ultimo	200.000	4.005.824	4.205.824

Selskabskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktieudbytte	167.082	158.669
Renteindtægter	0	0
Kursgevinster aktier	1.250.406	276.929
	<u>1.417.488</u>	<u>435.598</u>

2. Skat af årets resultat

Der er betalt DKK 597.898 i skatter (excl. rentetillæg og gebyrer) i regnskabsåret.

Alt skyldig skat incl. rente og gebyrer er betalt på dagen for regnskabets aflæggelse.

Skat af årets resultat DKK 312.912 er opgjort før rentetillæg.

3. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Bestemmende indflydelse

Vibeke Christiansen: Hovedanpartshaver og direktør

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner mellem selskabet og de nærtstående parter udover et anfordringslån ydet af Vibeke Christiansen til selskabet. Anfordringslånet er forrentet med 0 % pa., hvilket afspejler den meget lave rente i samfundet.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartshaverkapitalen:

Vibeke Christiansen, Hellestrup Byvej 4, 4300 Holbæk

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).